
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по законодательству о природопользовании, экологии и

сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
11 октября 2023г. № 07/ / /  р

г. Иркутск

О плане работы комитета ПО 
законодательству о
природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве 
Законодательного Собрания 
Иркутской области на 2023 год

Рассмотрев и обсудив вопрос «О плане работы комитета по 
законодательству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве 
Законодательного Собрания Иркутской области на 2023 год», в соответствии 
со статьями 13, 16 Регламента Законодательного Собрания Иркутской 
области, комитет

РЕШИЛ:

утвердить план работы комитета по законодательству о 
природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного 
Собрания Иркутской области на 2023 год в новой редакции (прилагается).

Председатель комитета


